
 

FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 Když se Ježíš loučil s apoštoly, slíbil, že pošle Přímluvce, Ducha pravdy, který je uvede 

do celé pravdy. Dá jim pochopit, co by v té chvíli ještě nebyli schopni chápat. A také je posílí, 

aby o něm vydávali svědectví.  

Pokud se poctivě podíváme na svůj život, ani my nejsme křesťané od začátku až do 

konce stejní. Pokud žijeme vztah k Bohu poctivě, tak se učíme chápat Boží slovo postupně a 

přitom rosteme. Může nás někdy přepadnout smutek, proč jsme některé věci nepochopili dříve. 

Udělali bychom pak něco ve svém životě jinak a lépe. Ale místo nářku poděkujme, že jsme 

pochopili, a dál prosme Ducha svatého, aby nám dal v pravou chvíli porozumět, co je třeba. A 

také dal odvahu to dělat. 

  

POZVÁNÍ 

 Zveme na NOC KOSTELŮ do Nové Hradečné v pátek 25. května. Od 18 hodin bude 

koncert školních dětí, od 19 hodin bude přístupná galerie ve věži. Od 19,30 hodin bude 

připravena stezka pro děti: poznej naše světce. Od 20,30 hodin do 21 hodin zahraje na 

varhany Vendula Nováková a zazpívá Eva Veselíková. Od 21,00 hodin bude adorace a 

v 21,30 hodin zakončení požehnáním. V průběhu večera bude v kostele výstavka o Bibli. 

 Zveme všechny na pouť k Panně Marii do Troubelic. Poutní mše svatá bude v neděli 3. 

června v 15 hodin a po ní bude společné posezení v restauraci Hanačka. 

 

OZNÁMENÍ 

 V Libině bude brigáda v úterý na úklid posečené trávy z farní zahrady. Prosím, kdo by 

mohl přijít pomoct, začne se v 18 hodin. U fary bude přistaven kontejner. 

 V Nové Hradečné bude v úterý schůzka k Noci kostelů. Prosím všechny zapojené, kdyby 

mohli přijít v 19 hodin na faru. 

 Nácvik Scholičky v Nové Hradečné bude tentokrát ve čtvrtek v 18 hodin na faře. 

 Nácvik na 1. svaté přijímání v Libině bude v sobotu 26. 5. v kostele v 9 hodin. Po něm 

bude svátost smíření pro děti, případně pro jejich příbuzné. 1. svaté přijímání v Libině bude 

v neděli 27. 5. při mši svaté. 

 

Sbírky 

Sbírka 13. 5.: Nová Hradečná – 3199,- Kč; Libina – 1078,- Kč; Oskava – 736,- Kč. 

Jiné sbírky: Dolní Libina – 570,- Kč; Pískov – 710,- Kč; Dědinka – 175,- Kč; Obědné – 70,- Kč. 

Libina: časopisy – 363,- Kč, strom života – 550,- Kč. 
                      

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 

 
Z BIBLICKÝCH AFORISMŮ PAVLA KOSORINA (nakl. Cesta 2016):  
  

Duch sice vane, jak říká Bible, jenomže většina lidí preferuje 

bezvětří.  
 
 



 

P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
21. týden 2018 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
20.5. 

Slavnost SESLÁNÍ 

DUCHA SVATÉHO 

Nová Hradečná 7:50 Za farníky 

Libina 9:30 Za živou rodinu Baklíkovu 

Oskava 11:00 
Za Marii a Karla Kubíčkovy, rodiče a 

duše v očistci 

Hradec 17:00 Májová pobožnost 

Troubelice 19:00 Májová pobožnost 

Pondělí 
21.5. 

Památka  

Nejsvětější Panny Marie, 

Matky církve 

Libina 
18:00 Za Václava Volfa 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Troubelice 18:30 Májová pobožnost 

Úterý 
22.5. 

 
Troubelice 7:00 

Za nenarozené děti a ochranu lidského 
života 

Pískov 17:00 Májová pobožnost 

Středa 
23.5. 

 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Mostkov 

17:30 Adorace 

18:00 
Za nemocného Josefa Andrýska, živou 

rodinu a dar víry pro děti a vnoučata 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
24.5. 

Svátek Ježíše Krista, 

Nejvyššího a věčného 

kněze 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Libina 18:30 Modlitba Růžence 

Bedřichov 

17:00 Adorace 

18:00 
Za + Jana a Andělu Vaškovy, syna, 

zetě a duše v očistci 

Pátek 
25.5. 

 Nová Hradečná 17:00 Za Hanu Volfovou 

Sobota 
26.5. 

Památka  

sv. Filipa Neriho, kněze 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Dolní Libina 18:00 Za živou a + rodinu Přibylovu 

Neděle 
27.5. 

Slavnost 

NEJSVĚTĚJŠÍ 

TROJICE 

Nová Hradečná 7:50 
Za živou a + rodinu Smrčkovu, Caňovu 

a za pana Nevimu 

Libina 9:30 Za + rodiče Baklíkovy a sestru 

Oskava 11:00 Za farníky 

Hradec 17:00 Májová pobožnost 

Troubelice 19:00 Májová pobožnost 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 
 
 

Odpověď Žalmu:  Sešli svého ducha, Pane, a obnov tvář země!  


